УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

14.02,2017 № 79
ст-ца Динская

Об итогах проведения муниципального конкурса младших воспитателей
«Детство в теплых ладонях»

На основании приказа управления образования от 19.01.2017г. №32
«О проведении муниципального конкурса «Детство в теплых ладонях», по

утвержденному положению о конкурсе с 13 по 15 февраля 2017г. был проведен
муниципальный конкурс младших воспитателей «Детство в теплых ладонях».

На конкурс заявлено 12 участниц из дошкольных образовательных
учреждений (БДОУ№1, МАДОУ№3, БДОУ№5, БДОУ№ 9, БДОУ № 16, БДОУ
№27, БДОУ №29, БДОУ № 56, БДОУ № 61, БДОУ №66).
Конкурс проводился в три этапа:
Первый этап (три задания):

1- е задание (заочное). «Видеоролик о конкурсантке».
2- е задание. Творческая презентация «Я- младший воспитатель».
3- е задание. Тестирование «Внимание-СЭС»

Второе этап.
1- е задание. Совместное мероприятие с детьми.
2- е задание. Домашнее задание «Я не только младший воспитатель»

По результатам муниципального конкурса «Детство в теплых ладонях»
признать победителем:
Усманову Анну Аркадьевну, младшего воспитателя БДОУ № 27;
призерами:

Тилик Анну Николаевну, младшего воспитателя БДОУ№1;
Яценкову Елену Александровну, младшего воспитателя БДОУ№9;
Вихареву Анжелу Сергеевну, воспитателя БДОУ № 61

На основании выше изложенного приказываю:
Утвердить результаты муниципального конкурса «Детство в теплых
ладонях».

1. Наградить победителя и призеров муниципального конкурса «Детство в
теплых ладонях» грамотами, ценными подарками и путевками в центр
оздоровления работников образования «Рассвет» г.Геленджик, за счет
средств районной организации Профсоюза работников образования.

2. Наградить грамотами и ценными подарками лауреатов конкурса «Детство
в теплых ладонях»:
-Теплинскую Яну Витальевну, младшего воспитателя БДОУ № 16,
-Калуга Марию Владимировну, младшего воспитателя БДОУ№66,
- Печенову Кристину Александровну, младшего воспитателя БДОУ №29,
- Мовчан Анну Викторовну, младшего воспитателя БДОУ № 56,
- Гомзякову Анастасию Николаевну, младшего воспитателя БДОУ № 56,
- Климанову Светлану Владимировну, младшего воспитателя БДОУ №5,
- Вавилову Светлану Владимировну, младшего воспитателя МАДОУ №3,
- Пидоря Екатерину Михайловну, младшего воспитателя МАДОУ№3.

3. Провести торжественное награждение 15 февраля 2017 года.
4. За подготовку и участие в Конкурсе объявить благодарности следующим

педагогическим работникам:
-Мунтян Н.А., заведующей БДОУ №27;
-Сыроватской Т.В., старшему воспитателю БДОУ № 27;
-Борщевой О.А., старшему воспитателю БДОУ № 27;
-Алферова Людмила Викторовна -  учитель-логопед;
-Калинина Наталья Андреевна -  учитель-логопед;
-Макагон Зинаида Иосифовна -  музыкальный руководитель;
-Щербинина Светлана Александровна -  воспитатель.
-Ковалевой В.В., старшему воспитателю БДОУ № 1
-Шишиморовой Л.П., старшему воспитателю БДОУ № 1
-Новиковой Е.С., старшему воспитателю МАДОУ№ 3
-ТимошекА.П., старшему воспитателю МАДОУ №3
-Дядюшкиной Е.А., старшему воспитателю БДОУ № 4

-Бессалаевой Ю.Н., старшему воспитателю БДОУ №5
-Некрасовой Е.С., старшему воспитателю БДОУ №5

-Миклиной И.И., старшему воспитателю МБДОУ № 7
-Борток Е.Т.. заведующей БДОУ№ 9
-Белогай Т.Б., старшему воспитателю БДОУ № 9
-Митякиной И.В., заведующей БДОУ № 15
-Чамаге К.Ж., старшему воспитателю БДОУ № 16
-Ивановой Е.В., заведующей БДОУ № 26
-Малышевой Е.А., старшему воспитателю БДОУ № 29
-Ковалевой Н.А., старшему воспитателю БДОУ № 56
-Рогачевой И.В., заведующей БДОУ № 61
-Арефьевой Л.Н., старшему воспитателю БДОУ № 61
-Жагриной О.В., старшему воспитателю БДОУ № 66
-Ковалевой И.А., методисту ИМЦ.

ведущего специалиста

Ежкова

5. Контроль за исполнением прикг сить на
управления образования С.В.

Начальник управления образо